
Rungsted Tech ApS

CVR-nr.: 34608725

Rødehøj 24
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Benny Rungsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rungsted Tech ApS
Rødehøj 24
2770 Kastrup
e-mailadresse: info@rungsted.tech
CVR-nr.: 34608725
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Serviceydelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		371.545	164.818
Personaleomkostninger			-230.163
Lønninger		-278.163	
Andre omkostninger til social sikring		-4.445	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-10.710
Andre driftsomkostninger			-23.989
Resultat af ordinær primær drift		88.937	-100.044
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		88	21
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-48	-41
Ordinært resultat før skat		88.977	-100.064
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		88.977	-100.064
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		88.977	-100.064
I alt		88.977	-100.064

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver		7.960	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.960	0
Anlægsaktiver i alt		7.960	0
Råvarer og hjælpematerialer		17.229	50.229
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		17.229	50.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			73.130
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt			73.130
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		54.443	9.958
Omsætningsaktiver i alt		71.672	133.317
AKTIVER I ALT		79.632	133.317

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-469.228	-558.204
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-389.228	-478.204
Ansvarlig lånekapital			257.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.490	294.491
Kontraktlige forpligtelser		118.823	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		370.313	551.751
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.701	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.363	
Skyldig moms og afgifter		58.751	26.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.732	32.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.547	59.770
Gældsforpligtelser i alt		468.860	611.521
PASSIVER I ALT		79.632	133.317

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret